ANO II - EDIÇÃO 225 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022 5

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO – PI
 AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ISAÍAS COELHO – PI, através do Pregoeiro, torna público, que realizará
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 021/2022, do tipo MENOR PREÇO E
ADJUDICAÇÃO POR ITEM. Objeto: Aquisição de uniformes para a secretaria de
administração e demais secretarias. Data e horário do recebimento das propostas: até às
08:00 h do dia 19/05/2022. Data e horário do início da disputa: 08:30 h do dia 19/05/2022.
VALOR: R$ 196.512,50. RECURSO: Orçamento Geral. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 3485-1120 ou e-mail:
cplicpm@gmail.com.

ISAÍAS COELHO (PI), 05 de maio de 2022.

Valdinei Rodrigues Mauriz
Pregoeiro

ID: A79A0AD585C14

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO – PI
 AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ISAÍAS COELHO – PI, através do Pregoeiro, torna público, que realizará
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 022/2022, do tipo MENOR PREÇO E
ADJUDICAÇÃO POR ITEM. Objeto: Aquisição de fardamentos para secretaria de
educação. Data e horário do recebimento das propostas: até às 08:00 h do dia 23/05/2022.
Data e horário do início da disputa: 08:30 h do dia 23/05/2022. VALOR: R$ 58.250,00.
RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL:
3485-1120 ou e-mail: cplicpm@gmail.com.

ISAÍAS COELHO (PI), 05 de maio de 2022.

Valdinei Rodrigues Mauriz
Pregoeiro

ID: FF6E8A83D0024

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022
CONCORRÊNCIA Nº 001/2022.
DATA DA ABERTURA: 09 de junho de 2022 às 08:30 horas.
MODALIDADE: Concorrência, menor preço global
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE USINA FOTOVOLTAICA 1.456,12 KWP NO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI.
VALOR PREVISTO: R$ 7.598.814,32 (sete milhões, quinhentos e noventa e oito mil,
oitocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos).
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios /FPM.
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da CPL, na Praça das Vitórias, 37, Bairro
Centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 horas ou no site do Tribunal de
Contas do Estados do Piauí-PI-TCE/PI.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Praça das
Vitórias, 37, Bairro Centro, Oeiras-PI
TELEFONE PARA CONTATO: (89) 9 8805-1187

PUBLIQUE–SE.

Oeiras (PI), 06 de maio de 2022.

_____________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Presidente da CPL

ID: 5BB8905E6ABE4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PI

CNPJ 41.522.186/0001-26
Avenida Costa e Silva, 416 – Centro, CEP 64395-000

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMLP-PI nº. 036/2022.
Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMPF-PI nº. 004/2022
PARTES: MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ – PI x MUNICÍPIO
DE JATOBÁ – PI.
OBJETO: Adesão do Município de JATOBÁ - PI ao SRP/PMPF/PI na condição
de Carona – Possibilidade Jurídica.
OBJETIVO DA ADESÃO: Utilizar, provisoriamente, o Município de JATOBÁ,
preços registrados na Ata do SRP/PMPF-PI, que tem por objeto Aquisição de
material elétrico – Pregão Eletrônico - SRP nº. 007/2022, Processo
Administrativo nº. 014/2022.
FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza
provisória.

PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ – PI, 02 de maio de 2022.

Saulo Vinicius Rodrigues Saturnino
Prefeito Municipal

ID: B411D618F7644

~-..t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

IMIIII

tii:r •= a

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais "trabalho, novas conquistas

10: 9C4C3202ADD64

tlill • •

PREFEITURA DE

C>EIR.A.S
M a i s tra b a lho, novas conqul • t••

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DA LEI Nº 1.949 DE 29 DE ABRIL DE 2022

O Prefeito Municipal de Oeiras, no uso de suas atribuições legais, toma
público, para o conhecimento geral, que decidiu tomar sem efeito a publicação da Lei nº
1.949 de 29 de abril de 2022, que acrescenta parágrafo único e inciso ao art. 5° da Lei nº
1.741, de 23 de outubro de 2012, que alterou a Lei nº 941 de 1973 que instituiu a taxa de
iluminação pública prevista no . artigo 149-A da Constituição Federal e dá outras
providências, veículo de publicação: Diário Oficial das Prefeituras Piauienses, Edição
220, de 02/05/2022, pag. 1 O, pelo motivo da publicação ter sido enviada sem as devidas
correções.

Gabinete do Prefeito Municipal de Oeiras, 06 de maio de 2022.

~

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N• 06.553.937 /0001-70 Página 1